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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

____________________ ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России____________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.07.2017 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Стоматология

Председательствовал: С. К. Исенов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. В. Ковалёва
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. А. Киселёва______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ю. Е. Лыгина_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Малахова_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Д. X. Реботунова____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. Г. Сайфулина____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.06.2017 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н "О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование" 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

О результатах проведения 06.07.2017 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 46 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
45 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдулаев Магомед Лабазанович 70% или более
2. Акрамов Улугбек Ахмаджон угли 70% или более
3. Асадова Сафура Мирбахыш кызы 70% или более
4. Бариева Милана Магомедовна 70% или более
5. Бахромжонов Сирожиддинхожа Зиёвутдин угли 70% или более
6. Бигишиев Юсуп Магомедович 70% или более
7. Висханов Сулейман Самаилович 70% или более
8. Габибуллаев Агадуллах Тофикович 70% или более
9. Гаджиев Тимур Абдулмажидович 70% или более

10. Гамзатов Расул Магомедович 70% или более
11. Гобунова Гилана Вадимовна 70% или более
12. Госейнов Алихан Магомедович 70% или более
13. Дадаев Зураб Исмаилович 70% или более
14. Дамиров Тамерлан Ислам оглы 70% или более
15. Джалилов Рашид Русланович 70% или более
16. Дзаитов Аслан Бесланович 70% или более
17. Зайирханов Али Ахмедович 70% или более
18. Зязиков Адам Хусейнович 70% или более
19. Ибрагимова Парвин Сархановна 70% или более
20. Идрисов Магомедгаджи Рурахмаевич 70% или более
21. Исмаилов Магомедхан Исмаилович 70% или более
22. Кадиев Магомед Магомедович 70% или более
23. Каирбеков Марат Русланович 70% или более
24. Карапетян Екатерина Денисовна 70% или более
25. Корецкая Надежда Константиновна 70% или более
26. Курбанова Шамсият Гусейновна 70% или более
27. Мардиев Ратмир Шакирович 70% или более
28. Нургалиева Зарина Руслановна 70% или более
29. Осипова Ольга Вячеславовна 70% или более
30. Паталиев Магомед Сайфутдинович 70% или более
31. Раджабов Расул Магомедгабибович 70% или более
32. Рустамов Дониербек Мухиддин угли 70% или более
33. Солонин Владимир Андреевич 70% или более
34. Тедеев Георгий Шотаевич 70% или более
35. Темаев Рамазан Ибрагимович 70% или более
36. Теремов Алексей Владимирович 70% или более
37. Умашева Мадина Мурадовна 70% или более
38. Умирзаков Азизбек Абдихам угли 70% или более
39. Халидов Гаджимурад Сулейманович 70% или более
40. Абдуллаева Альбина Исуповна 68%
41. Абдувалиев Нодирбек Абдихошим угли 65%



42. Куриная Елена Александровна 61%
43. Мехтиев Лачин Аскарович 51%
44. Мингалиев Динислам Арсенович 40%
45. Меджидов Руслан Ризванович 26%

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдулаев Магомед Лабазанович Сдано
2. Акрамов Улугбек Ахмаджон угли Сдано
3. Асадова Сафура Мирбахыш кызы Сдано
4. Бариева Милана Магомедовна Сдано
5. Бахромжонов Сирожиддинхожа Зиёвутдин угли Сдано
6. Бигишиев Юсуп Магомедович Сдано
7. Висханов Сулейман Самаилович Сдано
8. Габибуллаев Агадуллах Тофикович Сдано
9. Гаджиев Тимур Абдулмажидович Сдано

10. Гамзатов Расул Магомедович Сдано
11. Гобунова Гилана Вадимовна Сдано
12. Госейнов Алихан Магомедович Сдано
13. Дадаев Зураб Исмаилович Сдано
14. Дамиров Тамерлан Ислам оглы Сдано
15. Джалилов Рашид Русланович Сдано
16. Дзаитов Аслан Бесланович Сдано
17. Зайирханов Али Ахмедович Сдано
18. Зязиков Адам Хусейнович Сдано
19. Ибрагимова Парвин Сархановна Сдано
20. Идрисов Магомедгаджи Рурахмаевич Сдано
21. Исмаилов Магомедхан Исмаилович Сдано
22. Кадиев Магомед Магомедович Сдано
23. Каирбеков Марат Русланович Сдано
24. Карапетян Екатерина Денисовна Сдано
25. Корецкая Надежда Константиновна Сдано
26. Курбанова Шамсият Гусейновна Сдано
27. Мардиев Ратмир Шакирович Сдано
28. Нургалиева Зарина Руслановна Сдано
29. Осипова Ольга Вячеславовна Сдано
30. Паталиев Магомед Сайфутдинович Сдано
31. Раджабов Расул Магомедгабибович Сдано
32. Рустамов Дониербек Мухиддин угли Сдано
33. Солонин Владимир Андреевич Сдано
34. Тедеев Георгий Шотаевич Сдано
35. Темаев Рамазан Ибрагимович Сдано
36. Теремов Алексей Владимирович Сдано



37. Умашева Мадина Мурадовна Сдано
38. Умирзаков Азизбек Абдихам угли Сдано
39. Халидов Гаджимурад Сулейманович Сдано
40. Абдуллаева Альбина Исуповна Не сдано
41. Абдувалиев Нодирбек Абдихошим угли Не сдано
42. Куриная Елена Александровна Не сдано
43. Мехтиев Лачин Аскарович Не сдано
44. Мингалиев Динислам Арсенович Не сдано
45. Меджидов Руслан Ризванович Не сдано
46. Ибрагимова Умида Шухрат кизи Не сдано

Председатель 

Члены подкомиссии

С. К. Исенов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь

Н. А. Киселёва
(И.О. Фамилия)

Ю. Е. Лыгина__________
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Малахова________
(И.О, Фамилия)

Д. X. Реботунова
(И.О. Фамилия)

И. Г. Сайфулина
(И.О. Фамилия)

В. В. Ковалёва

(подпись)

подпись) ~ у ~

С4ГЖ̂
одпись)

(И.О. Фамилия)


